de licitação modalidade Pregão Presencial de n.º 043/2023,
ADJUDICO e HOMOLOGO o presente certame de ATA DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL  HOSPITALAR  E  MATERIAL  DE  DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA, para as empresas CIRURGICA UNIAO LTDA, no
valor total de R$ 102.259,00 (cento e dois mil, duzentos e
cinquenta e nove reais); CLASSMED PROD. HOSP. LTDA, no
valor  total  de  R$  56.584,92  (cinquenta  e  seis  mil,
quinhentos  e  oitenta  e  quatro  reais  e  noventa  e  dois
centavos); DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA, no valor total de
R$ 111.388,40 (cento e onze mil, trezentos e oitenta e oito
reais  e  quareta  centavos);  LINE  BRASIL  IND.  COM.  E
DISTRIBUIÇÃO  DE  PROD.  PARA  SAUDE  E  AMBIENTES
CONTROLADOS  LTDA,  no  valor  total  de  R$  70.338,49
(setenta mil, trezentos e trinta e oito reais e quarenta e
nove  centavos) ;  MEDIMPORT  COM.  DE  PROD.
HOSPITALARES LRDA - EPP, no valor total de R$ 101.564,00
(cento e onze mil, quinhentos e sessenta e quatro reais);
ROSICLER CIRURGICA LTDA -  EPP,  no  valor  total  de  R$
52.149,32 (cinquenta e dois mil, cento e quarenta e nove
reais e trinta e dois centavos) e T.M.J. SUPRIMENTOS, COM.
E  DISTRIBUIÇÃO LTDA),  no  valor  total  de  R$  17.867,70
(dezessete mil, oitocentos e sessenta e sete reais e setenta
centavos).

Prefeitura Municipal de Pardinho, Gabinete do Prefeito,

em 29 de janeiro de 2.024
JOSÉ LUIZ VIRGÍNIO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

...........................................................................................................